
            Załącznik nr  8  do 
Uchwały Nr  XXXVII/293/06
Rady Powiatu w Pułtusku
z dnia 4 września 2006r.

Plan finansowy przychodów i wydatków
Powiatowego Funduszu Gospodarki Zasobem 

Geodezyjnym i Kartograficznym  

Klasyfikacja budżetowa Przychody

Dział 710 -  działalność usługowa

Rozdział 71030 -  Fundusz Gospodarki
Zasobem Geodezyjnym i Kartograficznym

§0830 -  wpływy z usług
§0920 -  pozostałe odsetki
 
Stan funduszu na 01.01.2006r. 

714.370

714.370

300.000
   5.000

409.370
Klasyfikacja budżetowa Wydatki

Dział 710 - Działalność usługowa

Rozdział 71030 -  Fundusz Gospodarki
Zasobem Geodezyjnym i Kartograficznym

§2960 - przelewy redystrybucyjne
§4210 - zakup materiałów  i wyposażenia
§4260 - zakup energii 
§4270 - zakup usług remontowych
§4300 - zakup usług pozostałych
§4350 – zakup usług dostępu do sieci Internet
§4430 - różne opłaty i składki
§6110 – wydatki inwestycyjne funduszy
celowych
§6120 - wydatki na zakupy inwestycyjne
funduszy celowych
 
Stan funduszu na 31.12.2006r.

714.370

714.370

84.500
86.645
  9.300
  7.808

                       313.733
  2.184

                           4.000
                         20.000

                       186.200

        0

 


